

สรุปผลการประมาณราคาโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

☐ โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 1

☐ สถานที่ก่อสร้าง ขอยที่ 1 หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อง ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

☐ แบบเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่

9 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงถนน คสล.	350,457.45	1.3642	478,094.05	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
				478,094.05	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง			478,094.05	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			478,094.05	
สรุป	คิดเงินค่าก่อสร้างประมาณ			478,094.05	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าสิบลบาทห้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญญฤทธิ์ ทองปล้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิภาวรรณ เอ็มโอด)

๑. ระบายราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
1	งานถนน คสล.	264.00	ตร.ม.	-	-	70.00	18,480.00	18,480.00		
	1.1 รื้อพื้นผิวจราจร คสล.พร้อมขนย้าย	37.7	ลบ.ม.	470.79	17,748.78	34.79	1,311.58	19,060.36		
	1.2 ทราดยาหยาบรองพื้น	113.10	ลบ.ม.	1,881.31	212,776.16	81.05	9,166.75	221,942.91		
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	754.00	ตร.ม.	70.00	52,780.00	5.00	3,770.00	56,550.00		
	1.4 เหล็กตะแกรงวางยาเหล็กเส้นกลม Ø 6.00 มม. @ 0.20 ม.	556.50	กก.	25.02	13,923.63	3.10	1,725.15	15,648.78		
	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 19.00 มม.	11.25	ตร.ม.	607.48	6,834.15	-	-	6,834.15		
	1.6 ไม้แบบ	250.00	ม.	-	-	20.60	5,150.00	5,150.00		
	1.7 ค่าแรงประกอบแบบ	2.81	กก.	88.79	249.50	-	-	249.50		
	1.8 ตะปู	15.00	ลิตร	32.50	487.50	-	-	487.50		
	1.9 ยางแอสฟัลท์	150.00	ม.	-	-	23.63	3,544.50	3,544.50		
	1.10 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	9.37	ลบ.ม.	243.00	2,276.91	24.85	232.84	2,509.75		
	1.11 หินคลุกไหลทาง									
	รวม							350,457.45		